Lei Federal nº 14.133/2021 , em favor da empresa: 

MW SOLUÇÕES EM SEGURANÇA E COM DE EPI LTDA, CNPJ: 54.390.904/0001-08, no valor 
de R$16.894,80 (dezeseis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos)
GPR SOLUÇÕES CONSULTIVAS LTDA, CNPJ: 53.111.650/0001-70, no valor de R$ 35.489,86 
(trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos)
DAIANE MARINHO DIAS, CNPJ N. 32.165.801/0001-01, no valor de R$2.375,76 (dois mil, tre-
zentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos)
ELETROQUIP COMÉRCIO E LICITAÇÃO LTDA, CNPJ:05.854.663/0001-97, no valor 
R$3.054,60 (três mil, cinquenta e quatro reais e sessenta centavos)
RRW LICITA LTDA, CNPJ:27.466.469/0001-77, no valor de R$ 30.672,72 (trinta mil seiscentos e 
setenta e dois reais e setenta e dois centavos)
SIBATECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ:43.962.484/0001-62, no valor de 
R$40.140,00 (quarenta mil, cento e quarenta reais)
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ: 
37.278.673/0001-18, no valor R$13.140,00 (treze mil, cento e quarenta reais)
PHO SILVA SERVIÇOS MANUTENÇÃO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, 
CNPJ:60.360.958/0001-15, no valor de R$50.097,49 (cinquenta mil, noventa e sete reais e quarenta 
e nove centavos)
MARCELO SOUSA GONCALVES, CNPJ: 44.883.034/0001-47, no valor de R$6.683,01 (seis mil, 
seiscentos e oitenta três reais e um centavo) 
VEAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:45.704.834/0001-16, no valor de R$36.471,84 (trinta e seis 
mil, quatrocentos e setenta e um e oitenta e quatro centavos)
ROGERIO DUARTE DE CARVALHO , CNPJ: 18.604.271/0001-11, no valor de R$5.525,48 (cinco 
mil, quinhentos e vinte cinco reais e quarenta e oito centavos)
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA, CNPJ: 52.919.905/0001-63, no valor de R$10.455,84 (dez 
mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)
DF MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI – ME, CNPJ: 21.793.208/0001-85, no valor de 
R$11.057,94 (onze mil, cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos)
VOGLIO IMPORTADORA EXPORTADORA E REP. LTDA, CNPJ: 47.171.447/0001-97, no valor 
de R$22.488,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais)
GOLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ: 
57.325.351/0001-90, no valor de R$34.320,00 (trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais)
SAFE SUPPLY IT E SUPRIMENTOS Ltda. EPP. – SIMPLES NACIONAL, CNPJ: 
14.183.614/0001-60, no valor de R$5.399,92 (cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e 
dois centavos)
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 
51.659.136/0001-49, no valor de R$9.230,94 (nove mil, duzentos e trinta reais e noventa e quatro 
centavos)
ANTONIO CARLOS POLY LTDA, CNPJ: 49.075.392/0001-47, no valor de R$33.780,00 (trinta e 
três mil, setecentos e oitenta reais)
AGRO COMERCIAL GES LTDA, CNPJ: 22.011.004/0001-08, no valor de R$7.282,02 (sete mil, 
duzentos e oitenta e dois reais e dois centavos)
JOEL VERISSIMO DA ROCHA – ME, CNPJ:19.916.756/0001-03, no valor de R$300,00 (trezentos 
reais)
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ:07.359.137/0001 -86, no valor de R$5.702,40 
(cinco mil, setecentos e dois reais e quarenta centavos)
Assim, o certame licitatório perfez o valor total de R$ 380.562,62 (trezentos e oitenta mil, quinhentos 
e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos).